
RAV - Slezák Morava Retro MK120.0/8
Vodovodní baterie dřezová stojánková s otočným ústím. Výška baterie je 22,4

cm.

EAN:

111,24 €
92,70 € bez DPH

Kuchyňská baterie  Morava Retro  MK120.0/8 perfektně vystihuje  originalitu  a  praktičnost.  Baterie  je
vyrobena  Českou firmou Slezák  -  Rav  CZ,  s.r.o.,  která  klade  důraz  na  poctivost  a  tradice.  Na  trhu
působí od roku 2001. Na výrobky značky Slezák Rav CZ, s.r.o. se vztahuje nadstandartní záruka. 

Nadčasová retro dřezová baterie Morava Retro MK120.0/8 je určena nejen do retro kuchyní, ale do
rustikálních  stylů.  Rustikální  kuchyně  v  posledních  letech  získávají  stále  větší  oblibu.  Působí  velmi
příjemně v kombinaci s dřevem. Promění váš byt v útulný domov. 

Při  výběru  doplňků  do  rustikálních  stylů  hrají  velkou  roli  detaily.  Kuchyňská  baterie  Morava  Retro
MK120.0/8 je perfektně propracovaná, kombinuje moderní design s lehkým náznakem minulosti. 

Vodovodní baterie dřezová stojánková s otočným ústím, je vybavena keramickou kartuší.  Součásti
balení  je  montážní  sada  a  přiložený  návod,  který  usnadní  celou  instalaci.  Balení  baterie  má  dvě
připojovací hadice (přípojky pro studenou a teplou vodu).

Tuto baterii nabízíme v barevné variantě:

lesklý chrom

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie RAV Slezák Morava Retro MK120.0/8

atraktivní kuchyňská baterie v moderním designu



záruka na baterii 10 let
ideální volba do rustikálních kuchyní
otočná hlavice o 360 stupňů
snadná montáž
výrobce česká firma Slezák Rav CZ, s.r.o. s tradicí od roku 2001

Poznámka: záruka 10 let se vztahuje na těsnost odlitku (tělo baterie), na kartuši je záruka 6 let, na
povrchovou úpravu baterie 2 roky. Ostatní díly dle Občanského zákoníku od data prodeje.

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Rustikální
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Kohoutkové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Šroubení hadic: "0" - připojení flexi hadic 3/8"
Záruka: 10 let
Výška baterie (cm): 22,4
Perlátor: PD0038
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 24
Výška obalu: 8
Hloubka obalu: 42,5
Váha vč. obalu (kg): 2



  

  

 


